GMINA CZARNA DABROWKA
ul. Gdanska 5, 77 — 116 Czarna Dabréowka

tel. 59 8212643, fax. 59 8212644, e-mail gmina@czarnadabrowka.pl

GPL.271.66.2019

. Czarna Dabréwka, dnia 30.10.2019 r.
Ogloszenie

nr 611723- N-2019
z dnia 18.10.2019 r.

Zamawiajgcy: Gmina Czarna Dabréwka
Adres: 77-116 Czarna Dabréwka, ul. Gdanska 5

adresat:
Wszyscy wykonawcy

Wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajgcy informuje, iz wplynely zapytania do prowadzonego postgpowania
o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwg ,Remont drogi gminnej w miejscowosci
D¢by”, ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych nr ogloszenia nr 611723- N-2019
z dnia 18.10.2019 r.

Pytanie nr 1.

Wykonawca wnosi o zmiang wysokosci kar umownych zastrzezonych w §11 Umowy jak
réwniez wprowadzenie limitu kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia wysokosci kar umownych zastrzezonych w § 11 Umowy stanowiacej
zalgeznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 2.

Wykonawca wnosi 0 zmiang podstawy naliczenia kar wskazanych § 11 ust. 1 pkt. 1, pkt. 2, pkt. 4
,,Oopdznienia” na ,,zwloke”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wnosi zmiany podstawy naliczenia kar wskazanych § 11 ust. 1 pkt. 1, pkt. 2
pkt. 4 projektu Umowy stanowiacej zatacznik nr 4 do SIWZ.



Pytanie nr 3.

Wykonawca wnosi o zmiang zapisow § 5 ust. 1 pkt. 7) oraz § 6 w taki sposib aby ograniczyé
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy do zdarzen ktére powstaly z jego winy, winy jego pracownikéw
badz na ktore miat wptyw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wnosi zmiany zapiséw § 5 ust. 1 pkt. 7) oraz § 6 projektu Umowy stanowigcej
zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 4.

Wykonawca wnosi 0 zmiane zapisow § 9 ust. 7 oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 w taki sposéb aby da¢
mozliwos$¢ wykonawcy fakturowania chociaz do wysokosci 70% wartosci kontraktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wnosi zmiany zapiséw § 9 ust. 7 oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 projektu Umowy
stanowigcej zatacznik nr 4 do STWZ.

Pytanie nr 5.

Wykonawca wnosi o wykreslenie zapisu § 11 ust. 3, badZz jego zmiane w taki sposéb aby
Wykonawca zostal poinformowany na pismie o sytuacji z ktorej wynika potracenie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokona wykreSlenie zapisu § 11 ust. 3, bgdz jego zmiany. Nie jest to wada
formalna, samo potrgcenie wymaga pisma z uzasadnieniem, natomiast nie jest konieczne
wzywanie do zaptaty Wykonawcy.

Pytanie nr 6.
Wykonawca wnosi o wykredlenie § 11 ust. 4 ze wzgledu na jego zbyt og6lne sformutowanie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona wykreslenia § 11 ust. 4 projektu Umowy stanowiacej zatacznik nr 4 do
SIWZ. Wykonawca odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy, w tym za nieosiagnicte
korzysci.

Pytanie nr 7.

Wykonawca wnosi o skrocenie termindw wskazanych w § 7 ust. 7, ust. 8, ust. 10, ust. 11 do 7
dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona skrocenia terminéw wskazanych w § 7 ust. 7, ust. 8, ust. 10, ust. 11
projektu Umowy stanowiacej zatacznik nr 4 do SIWZ.



Pytanie nr 8.

Wykonawca wnosi o wykreslenie badz wyjasnienie zapisu § 13 ust. 6. W obecnej postaci zapis
jest nie zrozumialy, a Wykonawca nie znajduje odniesienia w kontekscie jakich paragrafow
nalezy czyta¢ przytoczony zapis.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona wykreslenie § 13 ust. 6 projektu Umowy stanowigcej zatacznik nr 4 do
SIWZ. Przepis ten nalezy odczytywa¢ w powigzaniu z § 13 ust. 5. Chodzi o zwrot kosztéw
uzyskania srodkéw gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej w celu zastepczego usuniecia usterek
zgodnie z § 13 ust.5.

Pytanie nr 9.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz wymagania zawarte w § 7 ust. 19 oraz § 7 ust. 20
dotycza wylacznie umowy podwykonawczej na wykonanie rob6t budowlanych,

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza wymagania zawarte w § 7 ust. 19 oraz § 7 ust. 20 projektu Umowy
stanowiace] zatacznik nr 4 do SIWZ..

Pytanie nr 10.
Wykonawca wnosi o zmiang zapisu §1 ust. 5, § 2 ust. 3, § 9 ust. 3 oraz §5 ust. 2 projektu umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokona zmiany zapisu §1 ust.5, § 2 ust. 3, § 9 ust. 3 oraz § 5 ust. 2 w projekcie
Umowy stanowigcej zatacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 11.

Wykonawca wnosi o wydtuzenie terminu na usuwanie wad i usterek wskazanych w projekcie
Umowy §8 ust.6, §13 ust.4 oraz §13 ust.5. I tak:
a) dla §8 ust.6 oraz §13 ust.4 do 14 dni,

b) dla §13 ust.5 do 21 dni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona zmiany zapisOw w projekcie umowy w §8 ust.6, §13 ust.4 oraz §13
ust.5 w zakresie dotyczacym wydluzenie terminu na usuwanie wad i usterek.

Pytanie nr 12.

Wykonawca wnosi aby terminy wykonania wskazane w §3 ust. 1 pkt. 2 projektu Umowy zostatly
okreslony poprzez wskazanie odpowiedniej ilosci dni/tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona zmiany zapisow w projekcie umowy §3 ust. 1 pkt. 2. Formalnie
dopuszczalne jest wprowadzenie zapisOw jak w projekcie umowy..



Pytanie nr 13.

Wykonawca wnioskuje o zmiang §3 ust. 4 projektu umowy, w ten sposdb by nie uzaleznial
wyplaty wynagrodzenia, a tym samym rozpoczecia biegu okresu gwarancji i rekojmi
wykonanych robot, od daty bezusterkowego odbioru robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona zmiany zapisOw w projekcie umowy § 3 ust. 4,

Pytanie nr 14.

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przewidzianych do zastosowania mieszanek bitumicznych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje kategorie ruchu: KR-2.
Pytanie nr 15.

Prosimy o podanie koloru nawierzchni z kostki betonowej koniecznej do wykonania progéw
zwalniajacych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, ze nalezy przyjaé kolor czerwony przy realizacji nawierzchni z kostki
betonowej koniecznej do wykonania progéw zwalniajacych.

Otrzymuja:
- Wykonawca skladajgcy zapytanie;

- Strona internetowa Zamawiajacego;
- Zamawiajacy - ad acta.



